
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 9,186,757 8,679,081 507,676

국            742,612 599,617 142,995

기                  0 57,151 △57,151

도            496,800 199,438 297,362

시          7,947,345 7,822,875 124,470

문화예술진흥 7,157,079 6,882,267 274,812

국            255,457 124,617 130,840

기                  0 57,151 △57,151

도             30,300 32,938 △2,638

시          6,871,322 6,667,561 203,761

문화사업지원 1,367,155 1,365,093 2,062

국             57,140 56,300 840

기                  0 57,151 △57,151

도                  0 17,638 △17,638

시          1,310,015 1,234,004 76,011

시립도서관 개관시간 연장 74,280 72,600 1,680

국             37,140 36,300 840

시             37,140 36,300 840

307 민간이전 74,280 72,600 1,680

국             37,140 36,300 840

시             37,140 36,300 840

02 민간경상사업보조 74,280 72,600 1,680

  ○시립도서관 개관시간 연장                74,280             72,600            1,680  74,280,000원*1식

국             37,140 36,300 840

시             37,140 36,300 840

목포문화재단 운영 88,620 83,620 5,000

307 민간이전 88,620 83,620 5,000

05 민간위탁금 88,620 83,620 5,000

  ○목포문화재단 운영비                88,620             83,620            5,000  88,620,000천원*1식

시립도서관운영 831,160 811,160 20,000

307 민간이전 831,160 811,160 20,000

05 민간위탁금 831,160 811,160 20,000

  ○시립도서관 민간위탁비
              831,160            811,160           20,000      경정 831,160,000원*1개소

문화바우처 사업 132,000 156,618 △24,618

기                  0 57,151 △57,151

도                  0 17,638 △17,638

시            132,000 81,829 50,171

307 민간이전 132,000 156,618 △24,618

기                  0 57,151 △57,151

도                  0 17,638 △17,638

시            132,000 81,829 50,171

02 민간경상사업보조 132,000 156,618 △24,618

  ○통합문화 이용권 사업(여행바우처) 부담금
              132,000            156,618         △24,618      경정 132,000,000원*1식
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 57,151 △57,151

도                  0 17,638 △17,638

시            132,000 81,829 50,171

공공도서관 확충 1,367,235 1,197,635 169,600

국             70,000 0 70,000

도              5,000 0 5,000

시          1,292,235 1,197,635 94,600

작은도서관운영 624,635 584,635 40,000

국             70,000 0 70,000

도              5,000 0 5,000

시            549,635 584,635 △35,000

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

국             35,000 0 35,000

시             15,000 50,000 △35,000

01 시설비 50,000 50,000 0

  ○신규작은도서관 조성 리모델링공사
               50,000             50,000                0      경정 50,000,000원*1개소

국             35,000 0 35,000

시             15,000 50,000 △35,000

402 민간자본이전 55,000 20,000 35,000

국             21,000 0 21,000

도              5,000 0 5,000

시             29,000 20,000 9,000

01 민간자본사업보조 55,000 20,000 35,000

  ○죽교동 작은도서관 도서구입
               10,000                  0           10,000

  ○신규 작은도서관 도서구입
               30,000             10,000           20,000

      10,000,000원*1식

      경정 30,000,000원*1개소

국             21,000 0 21,000

시              9,000 10,000 △1,000

  ○푸른솔 작은도서관 도서구입
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

도              5,000 0 5,000

405 자산취득비 35,000 30,000 5,000

국             14,000 0 14,000

시             21,000 30,000 △9,000

01 자산및물품취득비 35,000 30,000 5,000

  ○신규 작은도서관 집기비품 구입(주민참여예산
    )                35,000             30,000            5,000      경정 35,000,000원*1개소

국             14,000 0 14,000

시             21,000 30,000 △9,000

목포 시청각 영어도서관 건립 283,600 154,000 129,600

201 일반운영비 9,600 0 9,600

02 공공운영비 9,600 0 9,600

  ○공공요금 및 제세                 9,600                  0            9,600  9,600,000원*1식

405 자산취득비 274,000 154,000 120,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술진흥
단위: 공공도서관 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 274,000 154,000 120,000

  ○영어도서관 자료구입비                50,000                  0           50,000

  ○장비 및 집기구입비               224,000            154,000           70,000

  50,000,000원*1식

  224,000,000원*1식

문화예술활동 지원 4,422,689 4,319,539 103,150

국            128,317 68,317 60,000

도             25,300 15,300 10,000

시          4,269,072 4,235,922 33,150

각종 문화예술행사지원 219,760 199,760 20,000

307 민간이전 164,200 144,200 20,000

02 민간경상사업보조 143,200 123,200 20,000

  ○인권영화제 개최                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

노적봉 미술관 관리 및 운영 142,551 139,401 3,150

101 인건비 20,634 17,484 3,150

04 기간제근로자등보수 20,634 17,484 3,150

  ○노적봉 예술공원 청소 등 인부
                4,950              1,800            3,150      45,000원*1명*110일

목포세계마당페스티벌 개최 114,000 54,000 60,000

국             60,000 0 60,000

시             54,000 54,000 0

307 민간이전 114,000 54,000 60,000

국             60,000 0 60,000

시             54,000 54,000 0

02 민간경상사업보조 114,000 54,000 60,000

  ○제15회 목포세계마당페스티벌 개최
              114,000             54,000           60,000      114,000,000원*1회

국             60,000 0 60,000

시             54,000 54,000 0

신선미술관(사립) 운영지원 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

  ○신선미술관(사립) 운영지원
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

전통문화보존 및 전승 1,374,265 1,330,167 44,098

국            487,155 475,000 12,155

도            166,500 166,500 0

시            720,610 688,667 31,943

문화재 보전.전승 1,374,265 1,330,167 44,098

국            487,155 475,000 12,155
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존 및 전승
단위: 문화재 보전.전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            166,500 166,500 0

시            720,610 688,667 31,943

문화재(유,무형)관리 225,346 202,653 22,693

101 인건비 22,157 19,464 2,693

04 기간제근로자등보수 22,157 19,464 2,693

  ○오거리문화센터 관리 일시사역 퇴직금
                2,693                  0            2,693      45,000원*30일*(728/365)

307 민간이전 95,000 75,000 20,000

02 민간경상사업보조 35,000 15,000 20,000

  ○달성사 목조지장보살반가상 국가지정(보물)
    문화재를 위한 학술대회 개최                20,000                  0           20,000

      20,000,000원*1식

목포근대역사관 관리 71,864 62,614 9,250

101 인건비 9,250 0 9,250

04 기간제근로자등보수 9,250 0 9,250

  ○근대역사관 관리 일시사역인부임(6~12월)                 9,250                  0            9,250

    ―인부임                 6,750                  0            6,750

    ―주휴수당                 1,350                  0            1,350

    ―간식비                   600                  0              600

    ―명절휴가비                   200                  0              200

    ―교통보조비                   350                  0              350

  45,000원*1명*150일

  45,000원*1명*30일

  4,000원*1명*150일

  200,000원*1명*1회

  50,000원*1명*7월

목포시사 편찬 50,000 50,000 0

101 인건비 0 30,515 △30,515

04 기간제근로자등보수 0 30,515 △30,515

  ○상임연구원(5급 1호봉기준)-과목변경 전감
                    0             12,302         △12,302

  ○연구보조원(7급 1호봉기준)-과목변경 전감
                    0             18,213         △18,213

      경정 0원

      경정 0원

301 일반보상금 30,515 0 30,515

11 기타보상금 30,515 0 30,515

  ○상임위원(5급 1호봉) 수당
               12,302                  0           12,302

  ○보조연구원(7급 1호봉) 수당
               18,213                  0           18,213

      2,050,300원*1명*6월

      1,517,700원*2명*6월

문화재 긴급보수사업(구 목포일본영사관 불량 불꽃감
지기 교체

12,155 0 12,155

국             12,155 0 12,155

401 시설비및부대비 12,155 0 12,155

국             12,155 0 12,155

01 시설비 12,155 0 12,155

  ○구 목포일본영사관 불꽃감지기 교체
               12,155                  0           12,155      12,155,000원*1식

국             12,155 0 12,155
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부서: 문화예술과
정책: 노벨평화상 기념관 유지관리
단위: 노벨평화상 기념관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노벨평화상 기념관 유지관리 550,000 376,319 173,681

도            300,000 0 300,000

시            250,000 376,319 △126,319

노벨평화상 기념관 운영 550,000 376,319 173,681

도            300,000 0 300,000

시            250,000 376,319 △126,319

노벨평화상 기념관 건립 550,000 376,319 173,681

도            300,000 0 300,000

시            250,000 376,319 △126,319

306 출연금 550,000 376,319 173,681

도            300,000 0 300,000

시            250,000 376,319 △126,319

01 출연금 550,000 376,319 173,681

  ○김대중노벨평화상기념관
              550,000            376,319          173,681      경정 550,000,000원*1식

도            300,000 0 300,000

시            250,000 376,319 △126,319

재무활동(문화예술과) 15,085 0 15,085

보전지출 15,085 0 15,085

보조금 집행잔액 반환 15,085 0 15,085

802 반환금기타 15,085 0 15,085

01 국고보조금반환금 2,103 0 2,103

  ○2014년 작은도서관 조성사업 집행잔액 반납금
                2,095                  0            2,095

  ○2014 시립도서관 개관시간 연장사업 반납금
                    8                  0                8

      2,095,000원*1식

      7,450원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,982 0 12,982

  ○2013 지역특성화 문화예술 교육 지원사압 집
    행잔액 반납금                    26                  0               26

  ○2013년 문화재보수사업 집행잔액 반납
                6,200                  0            6,200

  ○목포해양영화제 집행잔액 반납
                6,756                  0            6,756

      25,380원*1식

      6,200,000원*1식

      6,756,000원*1식
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